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§49     KS2023/45 

 
Årsredovisning 2022, Bollebygds kommun  

Beslut 
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige godkänner årsredovisning 2022 för 
Bollebygds kommun. 
  
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige avsätter 38,0 mnkr till kommunens 
resultatutjämningsreserv, RUR. 
  
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige ombudgeterar kvarstående budget om 4,0 
mnkr som avser Matsal Bollebygdskolan till budget för lokalresursplan 2023. Därmed utökas 
budget för lokalresursplan från 17,2 mnkr till 21,2 mnkr år 2023. 
 

Ärendet 
Kommunens resultat 2022 blev ett överskott med 44,5 mnkr. Det var 33,9 mnkr bättre än det 
budgeterade resultatet. 15,1 mnkr av budgetavvikelsen kommer från nämndernas verksamheter 
medan övriga överskottet kommer från skatteintäkter och generella statsbidrag och 
kostnadsutjämning. Båda de finansiella målen är uppnådda. Kommunkoncernen gjorde ett 
resultat på 48,8 mnkr. Av kommunfullmäktiges nio verksamhetsmål anses fyra som uppnådda 
och fyra som delvis uppnådda. Ett mål uppfylls inte. 
  
Kommunfullmäktige fattar slutligt beslut i ärendet. 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige godkänner årsredovisning 2022 för 
Bollebygds kommun. Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige avsätter 38,0 mnkr till 
kommunens resultatutjämningsreserv, RUR. Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige 
ombudgeterar kvarstående budget om 4,0 mnkr som avser Matsal Bollebygdskolan till budget för 
lokalresursplan 2023. Därmed utökas budget för lokalresursplan från 17,2 mnkr till 21,2 mnkr år 
2023. 
  
Beslutsgång 
Ordföranden frågar om förslag till beslut kan antas och finner att så sker. Ordföranden meddelar 
även att materialet revideras utifrån dagens diskussion, inför behandling i kommunstyrelsen.  
 

Beslutsunderlag 
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